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BUTIKEN PÅ NÄTET – Nu har vi lanserat vår e-handel! På www.balkongshoppen.se kan du enkelt 
och bekvämt handla stora delar av vårt sortiment direkt från din dator. 
På www.balkongbloggen.se  kan du nu följa vår intressanta blogg, se aktuella tips och ställa frågor 
rörande ditt balkongliv. Välkommen till oss på nätet!   
 
MÖBLERA DIN BALKONG  –  Torsdagen den 7 maj  är  det dags för möbelkväll och vi  
hälsar er alla välkomna. Mellan kl 17.00 – 20.00 har vi representanter från Berga Form, TGI och 
Slick Outdoor på plats, med sig har de möbler som vi annars inte har plats för  i butiken.   
 
Mellan 7 och 10 maj erbjuder  vi  15% rabatt för  er  som lägger en möbelbestäl lning i  
butik,  el ler på nätet.  Erbjudandet gäller hela sortimentet från Berga Form *, större delen av 
sortimentet från TGI** samt utvalda solstolar från Slick Outdoor***.    
 
Nu på torsdag i  TV1:s Gomorron Sverige ska ”vår” Linda Blomkvist prata om balkongstyling.  
 
BALKONGPRODUKTERNA DU INTE KAN VARA UTAN – Lindesbergskrukan är en 
sensation för alla krukodlare! Nu kan du enkelt plantera fleråriga växter i frostsäkra krukor.  
I år lanserar vi en serie med SSolcel lslampor. Snygga produkter som ligger rätt i tiden för den miljö-, 
trend- och energimedvetna. Ni har väl inte missat vårt fina BBalkongparasoll? Parasollen finns i 
färgerna svart, grön och off-white. Parasollet kan riktas mot solen, diametern är 160 cm och priset är 
1 150:-. Det kan även kombineras med parasoll fot, vi har en på 30kg med hjul.  
Nu behöver du inte längre stå ut med att balkonglådorna hänger dåligt på ditt räcke. SMD har löst 
gåtan med hjälp av spännband, BBalkonglådor har aldrig hängt snyggare eller säkrare!      
  
DAGS ATT PLAN(T)ERA – Vi erbjuder konsultation och styling för den som inte har tid eller 
intresse att planera sin balkong eller uteplats. Vill ni bara ha hjälp med att plantera om era krukor så 
gör vi det gärna åt er. Kom ner med krukan så fyller vi den med nytt liv.     
  

 
    

 
 
 
 
Välkomna in! 

(*Erbjudandet gäller ej redan befintliga kampanjvaror. **Vi reserverar oss för vissa undantagsvaror, fråga 
gärna oss.*** AMIGO mörkgrön och orange, SPAGHETTI transparant.) 


